JOLLY IP67 REV-B
Novembre 2021
ROHS
compliance PFC IP67
I
Alimentatore elettronico MULTIPOWER - CDT
-	 Uscita in corrente costante
-	 Apparecchiatura per uso indipendente

-	 Fastgøring med huller til skruer
-	 Beskyttelser: termisk beskyttelse, overbelastningssikring, overspændingssikring og kortslutning
-	 Strøm justerbar med potentiometer (fig. 6)
-	 Overspændingsbeskyttelse: line-to-line 5kV, line-to-earth 10kV
-	 Beskyttelse: SCP, OVP, OTP
-	 IP67, ideel til både lukkede og åbne miljøer
-	 Velegnet til tørre, fugtige eller våde miljøer
-	 Velegnet til LED -gadebelysning, plantebelysning, belysning industriel, landskabsbelysning.
-	 CDT tilkobling moduler i SERIE
Codice
Code
W
max 16A
Vdc
OUT A
RX6-075V062 128x68x37 75 100-240 50/60 15 25A 214µS 38÷62 0,94÷1,88 60 90 OK
RX6-200V191 194x68x39 200 100-240 50/60 15 25A 214µS 96÷191 0,75÷1,50 60 90 OK
RX6-200V143 194x68x39 200 100-240 50/60 15 25A 214µS 70÷143 1,05÷2,4 60 90 OK
RX6-240V229 208x68x39 240 100-240 50/60 15 25A 214µS 114÷229 0,75÷1,50 60 90 OK
RX6-320V457 231x98x45 320 100-240 50/60 15 25A 214µS 235÷457 0,7÷1,10 60 90 OK
18
Fig. 1 - Schema di collegamento base - Wiring diagram
L (Brown)
Yellow/Green (GND)